РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Иркутская область, Слюдянский район
д. Быстрая, ул. Советская, 36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.06.2018г. №53-п
О внесении изменений в постановление
администрации  Быстринского сельского
 поселения  №17-п от 07.02.2018 г.
«Об утверждении состава общественного
Совета при администрации Быстринского
сельского поселения»

В целях регулярного и конструктивного взаимодействия общественных объединений, граждан и органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения в интересах населения Быстринского муниципального образования, в соответствии , на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 43,46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения  в состав Общественного Совета при администрации Быстринского сельского поселения:
1.1. В приложении Состав  Общественного Совета при администрации Быстринского сельского поселения
Пункт 10 слова «Тетерин Сергей Леонидович» заменить  словами «Хлестун Елена Юрьевна».
2. Опубликовать настоящее постановление в выпуске газеты «Вестник Быстринского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район, адрес: http://www.sludyanka.ru, в разделе «Городские и сельские поселения МО Слюдянский район» - «Быстринское сельское поселение» - «НПА» - «2018» - «февраль».

Глава администрации                                                                                       Н.Г. Чебоксарова

Приложение

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/ п
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Белова Ольга Николаевна

	2
	Вершков Александр Юрьевич

	3
	Визгунов Сергей Григорьевич

	4
	Заикин Максим Петрович

	5
	Казанцева Жанна Степановна

	6
	Погожев Григорий Владимирович

	7
	Пономарева Галина Викторовна

	8
	Руц Татьяна Владимировна

	9
	Софьина Наталья Александровна

	10
	Хлестун Елена Юрьевна

	11
	Черных Юлия Алексеевна